
Kvíz pro zdraví 2012

28. 08. 2012 07:35

Státní zdravotní ústav - odborný partner NSZM, dnem 15.8. 2012 vyhlašuje pro rok 2012
soutěž KVÍZ pro zdraví. Je určena každému, komu není lhostejný jeho životní styl, chce
pečovat o své zdraví, a prohloubit si znalosti o tom, co může zdraví ovlivnit.
Kvíz je veden elektronickou formou na webových stránkých Státního zdravotního
ústavu www.szu.cz (__), na kterých jsou také informace o soutěži a podmínky pro zařazení do
slosování o ceny. KVÍZ PRO ZDRAVÍ poskytuje nejen poučení, ale nabízí také možnost zkontrolovat si
znalosti o výživě, energetickém příjmu a výdeji, o pohybové aktivitě.
Do slosování o výhru bude zařazen každý soutěžící, který odboví na všechny otážky Kvízu pro zdraví.
Rozhodující není bezchybnost, ale zájem se poučit a přesvědčit se o kvalitě svého životního stylu.
Více informací a podmínky soutěže jsou uvedeny na webových stránkách Státního zdravotního ústavu
www.szu.cz/tema/podpora-zdravi/kviz-pro-zdravi-soutez-pro-kazdeho (__)

 

http://www.szu.cz
http://www.szu.cz/
http://www.szu.cz/tema/podpora-zdravi/kviz-pro-zdravi-soutez-pro-kazdeho
http://www.szu.cz/tema/podpora-zdravi/kviz-pro-zdravi-soutez-pro-kazdeho

